
Data: 06/03/2020 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000008 Data: 27/01/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000007
Comissão Licitação: 301 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS 
PÚBLICOS

Fornecedor: CLART CONSTRUTORA Ltda - EPP

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 LOCAÇÃO DE PÁ MECÂNICA 800.0000 148.0000 118.400.0000 06/03/2020

00003 LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR PÉ 
DE CARNEIRO

600.0000 108.0000 64.800.0000 06/03/2020

Total do Fornecedor  CLART CONSTRUTORA Ltda - EPP 183.200.0000

Fornecedor: BOA VISTA SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS EIRELI

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA 800.0000 104.0000 83.200.0000 06/03/2020

Total do Fornecedor  BOA VISTA SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS EIRELI 83.200.0000

TOTAL DO PROCESSO  000008 / 2020 266.400.0000

------------------------------
       JOSÉ ALVES FILHO       

      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 266.400.0000


